CALYCULUS, diminut. Plin. lib. 16. cap. 44. Quod vero in spina fullonia gignitur hypophæton, calyculis inanibus, foliis parvis.

Camacæ, populi inter Scythicas gentes, apud Plin. commemorantur lib. 6. cap. 17.

Camæ, populi inter Scythicas gentes. Plin. lib. 6. c. 17.

Camaldunum, Plin. oppidum est Britannæ lib. 2. cap. 75. Vulgo Dun-carle.

Camara, *καμαρα*. Steph. Urbs Crete est Lato, prius dicta Camera.

Camareni, *καμαρενοι*, insulae Arabum & earum incolæ. Steph.

Camaria, *καμαρια*, urbs in Italia ab Albanis condita. Vide Cameratum.

Camerica, Ptolemaeo est urbs Hispanæ, quam alio nomine Victoriam vocant.

CAMARINÆ, *καμαριναι*. Steph. { GERM. Ein giftiger vberstinkender wæhet/ oder see in Sicilia. } Palus est Sicilia (teste Servio) juxta oppidum ejusdem nominis, cuius aquæ quum factore suo pestem generarent, consuluerunt Apollinem, expedirent ipsi Camarinam exsiccati: quibus ab Apolline responsum est, Camarinam non esse movendam. Neglecto tamen oraculo siccaverunt paludem, per quam mox ingressis hostibus, contempti oraculi pœnas dederunt. Hinc manavit proverbium, Camarinam movere, pro eo quod est, sibi malum accersere. ¶ Alii dicunt Camarinam fruticem esse, cuius ramos si quis commoveat quatique, tetrum quandam edere odorem. Vide Erasmi Adagia. Vulgo Cammarana.

Cambades, vide Chambades.

Cambala, Cambalorum, Asia locus est in Cysprietide regione, ubi metallæ effodiuntur. Strab. lib. 11.

Cambalidus, mons Caucasi ramus in Susianis. Plin. lib. 6. c. 27.

¶ Camberlanus, camerarius, Præfectus regii cubiculi Galliæ. Buleng.

Cambestrius, machinæ genus bellicæ. L. gr. b. ¶

CAMBIO, is, ire, Commuto. { *ηλιτη καλαπή μεταστροφη*. GALL. Chan-ger. ITAL. Cambiare. GERM. Vertauschen/wechseln. HISP. Cambiar, ò trocar. ANGL. To change money. } Apud antiquos vero Cambire accipitur pro pugnare, iter inchoare, flectere: à quo Campso, as, quod est iter flecto.

¶ Cambium, commutatio. In vita civili cambium significat pecunia permutationem. ¶ Est etiam Cambium vox physicorum & medicorum, unus scilicet ex quatuor humoribus, quos secundarios vocant. ¶

Cambodunum, Vindelicorum urbs est in Germania. Hodie Monachum. Vulgo München, in Beterland.

Cambolectri, populi inter Galliæ Narbonensis gentes commemorantur.

Plin. lib. 3. c. 4. & lib. 4. c. 19.

Cambusis, Æthiopæ urbs est. Plin. lib. 6. c. 23.

Cambysena, *καμψενη*, regio Asie, à Cambyses sic appellata, ut Xerxes à Xerxe. Steph.

Cambyseni populi, *καμψενοι*. Steph.

Cambyses, *καμψης*, Mediocris dignitatis Persa fuit, cui Astyages Per-sarum